y 10 b 2 d 6
Summa in totum librarum centum viginti, solidorum decemto, dena-
riorum sex in dictis quattuor faciebus scriptis. De qua quantitate 
solum restat solvere libbras sexaginta quinque vigore deliberationum 
in libro dicti populi a c. 47 —- y Lxv

MCCCCVIIII indictione tertia die XV mensis ianuarii de dicta quan-
titate librarum LXV apparent solutiones Dino Niti camerario dicti 
populi a pluribus de dictis hominibus in presenti descripti prout con-
stat ad eius introitum libbrarum otto et solidorum novem.
Dicto die dictus Iacobus solvit dicto Dino camerario et per eo Anto-
nius Cei Genovini [speziarius] residuum dicte quantitatis videlicet 
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libras quinquagintasex et solidos unidecem. Ideo easque ego Donatus 
de Ar[ezz]o offitialis Potestatis scripsi.

c. 7v
In Christi nomine amen. Hii infrascripti apparent condempnati per 
nobilem virum Nicolaum Marci Spinellini olim Potestatem Feghi-
ni prout constat in eius libro a c. 111, qui solvere debent camerario 
Comunis Tartagliesis infrascriptas quantitates cum quarto pluris, quia 
non solverunt in termino eis assignato in dictis condempnationibus. 
Registratur hinc per me Donatum Cristofori de Ar[ezzo]o notarium 
Potestatis Fighini MCCCCVIIII die vigesimoquarto ottobris
Reda de Castro sancti Iohannis in —- florenorum parvorum ii
Vingherinum in florenorum parvorum ii
Ciore Pauli de Sancti Iohanne dicto in florenorum parvorum ii
Chechus Pauluccis de dicto loco in florenorum parvorum ii
Mungnone de dicto loco in florenorum parvorum ii
Binus de Abbatia a Montemuro in florenorum parvorum ii

c. 8r
“Reformatio statutorum”
In nomine Domini amen. Hic est liber et pars libri Comunis Tarta-
glesis Potestarie Fighinis Vallisarni superioris et comitatus florenti-
ni continens in se officialium electionem, eorum congregationes et 
reformationem dictorum officialium et dicti Comunis, et plures alias 
scripturas ad dictum Comune pertinentes, factus, editus et compositus 
tempore nobilis viri Loysii Bonifatiis de Spinis de Florentia tunc pro 
Comuni Florentie honorandi Potestatis Potestarie Fighinis predicti et 
scriptus et publicatus per me Niccolò ser Baldi ser Pieri notarium de 
Piscia et tunc notarium et officialem suprascripti domini Potestatis et 
scribam dicti Comunis sub anno Domini ab eius nativitate MCCC-
CXI partim et partim MCCCCXII, indictione V diebus et mensibus 
infrascriptis.

Signum meum Niccolò notarius suprascripti

Existentibus infrascriptis ad infrascripta officia videlicet:
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Domenico Andree vexillifero dicti Comunis
Nanne Ristori
Checcho Antonii
Piero Blasii
Die VII decembris
Prudentes viri:
Domenicus Andree vexilliferus
Nannes Andree Ristori, 
Checcus Antonii et 
Pierus Blasii consiliares dicti Comunis
absente Tomasio Bartoli eorum collega
convocati et cohadunati simul de mandato suprascripti domini Pote-
statis in palatio Comunis Figghini pro factis dicti Comunis Tartaglesis 
utiliter pro agendis et maxime super electione Campariorum ad custo-
diam possessiones et bonorum in dicto Comuni existentium deputan-
dos pro dampnis datis et dandis in bonis suprascriptis.
Et finaliter celebrato et optento partito inter eos secundum formam 
consuetudinis dicti Comunis ad custodiam dictorum bonorum elige-
runt infrascriptos per infrascriptis locis, videlicet:
Loctum Tonii pro bonis et possessionibus sitis in dicto Comuni citra 
Arnum
Nanem Masii pro possessionibus sitis in dicto Comuni ultra Arnum
volentes per [eorum] et ciuusque ipsorum relationem […] ac si legipt 
[…] […] foret pro tempore IIII mensium proximorum futurorum et 
cum salario hactenus usitato […] fuit Covonis […] Bladi pro quolibet 
suprascripto […] in dicto Comuni.